Prefeitura Municipal
de Chopinzinho

INTERVENCOES
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Intervencao Ano Obra

1 2020 PROINFANCIA CEMEI CORONEL SANTHIAGO
DANTAS - Bairro Sao Cristovao
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 150 31/01/2020 R$ 332.764,21  100,00%

395/2019



N21/2020
Data Inicial: 31/01/2020

PROINFANCIA CEMEI CORONEL SANTHIAGO
DANTAS - Bairro Sao Cristovao

R$ 332.764,21



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

37261

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
589 2020 31/01/2020 12249

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cddigo de Controle de Leis e Atos Data

12249 1008 2703 31/01/2020

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N2 do Documento Tipo de Documento

08/05/2020 000000 Convénio

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. o Tipo Doc. (Orgé&o . Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica "

p o Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 02**5%,9%-03 ART (CREA) 17K x5k ok Execucdo de Obra Sim

CPF 03*.*5% 3**+-33 ART (CREA) 20**4*4**66 Projeto Arquitetonico Sim

CPF 03* *5%,3**-33 ART (CREA) 174K X5 3k Fiscalizacao Sim

CPF 07**7* 1**-48 ART (CREA) 17#+2*(QrkQ 3k Orgamento Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 9000689 R$ 332.871,55 20/03/2019
Contrato 395 2019 76.995.414/0001-60 9000690 R$ 332.764,21 10/10/2019 100,00%
Acompanhamentos
Lei ou Ato Tipo Nimero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- g ~ . Contrato
9000707 Medicao 1 Jurisdicionado 03/02/2020 Execucao Indireta - Contrato 395/2019 1,44%



9000708

9000709

9000721

9000721

9000735

9000742

9000753

9000769

9000769

9000769

9000826

9000853

9000866

Medicao 2
Medicao 3
Medicdo 4
Medicdo 5
Medicao 6
Medicao 7
Medicao 8
Medicdo 9
Medicao 10
Medicao 11
Paralisacao 12

Medicdo 13

Conclusao 14

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado
Jurisdicionado
Jurisdicionado

Jurisdicionado

Matriculas de Obras

NGmero CEl

NUmero CND

07/02/2020

13/02/2020

25/03/2020

20/04/2020

11/05/2020

15/06/2020

30/07/2020

31/08/2020

15/09/2020

01/10/2020

05/11/2020

21/12/2020

04/01/2021

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Sequencial Data de Emissao Data de Validade

900031314979 00019202188888149 1

29/01/2021

28/07/2021

Contrato
395/2019

Contrato
395/2019

Contrato
395/2019

Contrato
395/2019

Contrato
395/2019

Contrato
395/2019

Contrato
395/2019

Contrato
395/2019

Contrato
395/2019

Contrato
395/2019

Contrato
395/2019

Data de Cancelamento

2,52%

11,06%

31,82%

31,82%

46,02%

58,80%

85,22%

87,83%

87,83%

87,83%

100,00%



